
Погрижете се секое 
куче да добие 
најдолготрајна 
заштита против болви 
и крлежи достапна во 
облик за џвакање

ПРАШАЈТЕ ГО 
ВАШИОТ ВЕТЕРИНАР

Продолжете ја 
заштитата која 
Вашите  пациенти ќе 
ја сакаат.

Формулација која овозможува многу 
повеќе од останатите.

Другите исоксазолински молекули ја задржуваат 
ефикасноста само во текот на еден месец  и може да им 
биде потребно дури 48 часа до почетокот на делувањето 
против крлежите.

Фураланер е молекула чија ефикасност трае до 12 недели, 
а дејството против крлежите започнува веќе за 12 часа.

Смртоносен против болви и крлежи.

Болвите покажале резистенција на некои од 
честите месечни третмани кои се на пазарот веќе 
со децении. Бидејки Фураланер е молекула со 
различна структура, не е забележана 
резистенција кај болвите и крлежите на него.

Проширете го пробивот на 
молекулата која работи брзо и 
ефикасно.

Заштити го миленикот, себе 
си и околината заштитиСЕ!



Вие ги сакате животните и сте посветени на нивната 
нега. Затоа ќе ја сакате и таблетата за џвакање која 
штити од болви и од крлежи и до полни 12 недели.* 

Може да се купи само во ветеринарна институција.

Откријте како напредокот во заштитата против 
болви и крлежи, после неколку децении, им 
овозможува  на сопствениците и нивните кучиња да 
поминат повеќе заедничко и безгрижно време- така 
да можете да им кажете на сите!

Подолготрајна заштита во однос на било кој 
производ за џвакање или топикална примена.

Уништување и на болвите и на крлежите со брзо дејство.

Сигурен безбедносен профил за сите кучиња со телесна 
тежина над 2 кг и постари од 8 недели.

Се применува кај кучиња постари од 8 недели и 
телесна тежина веќе од 2 кг, вклучувајќи и:

Приплодни кучиња, гравидни и кучки во лактација 

Кучиња „чувствителни на инвермектин“, како 
што се расите Коли и овчарски кучиња

Кучиња кај кои рутински се применува со 
други ветеринарни производи

Кучиња лечени со други често 
применувани ветеринарни лекови

Проширете ја заштитата 
која делува брзо.

Продолжете ја негата 
во текот на секоја 
авантура

Овозможете им го потребниот 
мир на сопствениците на кучиња.

До 12 недели заштита- скоро 3 пати подолга 
заштита во однос на месечните третмани.

Смалена можност за пропусти во заштитата, со 
континуирана покриеност и помали шанси да се 
прескокне третман.

Елиминирајте ја инфестацијата со болви во домот.
Пропиштањето на месечниот третман им доволува 
на болвите повторно да се појават. Една доза од 
лекот овозможува скоро 3 месеци заштита која е 
потребна за искоренување на болвите во домот.

Уништете ги крлежите пред воопшто да 
пренесат болест.

Потребно е време- на пр. крлежите пренесуваат 
болест во текот на 24 часа по прикачувањето. Значи 
го смалува овој ризик со брзо уништување на 
крлежите по прикачувањето.

Од нивниот двор  се до 
најдлабоките шуми, на кучињата 
им е потребна брзоделувачка и 
долготрајна заштита против 
болви и крлежи.

Брза ефикасност со почеток на дејството веќе 
по 12 часа.

За повеќе информации за производот, 
побарајте не на www.vita-vet.mk




